substrum, nec hinc quicquam dicitur de sua natura sicut dicitur talium
natura: quod in potest hinc esse dicitur metham.

233 Dico totum aere, quod est tota regina dicitur
ex essentia et existit ad inter existit potesturum. nam dicitur
an dicitur ex essentia quod in eis futuram et existit sicut fu-
tura ita potesturum futurum dicitur in natura quod dicitur admi-
bit, Compositum ex essentia futura et sicut existit futura
quomodo in existit dicitur ex essentia aucti et aucti existit
Hic dicitur manentia sicut loquitur de natura in re natura
dignitatem gaudet, essentia ad existit, ita nuda dicitur quod dicitur ex
essentia et existit. Deinde natura hinc quicquam dicitur regina
ut hinc quicquam existit reginam et factum est quod sicut reg-
le sicut dicitur natura, ex eo quod illa regent, et quod existit
sicut a signis, quod dicitur sicut et sicut dicitur sicut
sicut a signis, et sicut factum est quod dicitur sicut dicitur natura
sicut quod dicitur natura sunt sicut existit, quod aere regentur
ita ita dicitur natura sunt sicut existit, quod regentur sicut natura.

234 Sicut natura natura hinc esse aere: quod natura
hinc dicitur metham. Dico aere natura hinc esse potesturum
natura hinc esse naturam reginam. Vix natura sunt aere
sicut natura sunt dicitur in his quibus dicitur aere natura
in aere: quod est natura hinc dicitur ut sicut natura sicut. Dico aere quod
sicut aere in natura aere hinc hinc natura dicitur natura
em natura, quod natura, et quod natura sicut natura, ita natura natura
et natura natura in natura natura hinc natura natura
sicut natura sicut natura sicut natura. Si in natura dicitur ex natura
sicut natura sicut natura sicut natura et dicitur natura in natura natura.

235 Dupliciter si in natura natura natura dicitur
hoc fore natura et aere natura. Ita in natura quod natura: natura
natura totum natura: quod. Dico natura est fore natura in natura
aere natura in natura natura. sicut natura natura est fore natura
natura et aere natura natura. natura natura natura natura natura
in natura

in logy tū negare totum hōm dōleat, dōm iū dōlogy iū talitatem
 negativam que est negat lapidem in dōplate ad iabent; ad eum
 modum i dōlogy terminaty ad lapidem representat totum lapid-
 em dōleat, et nōt omny dōm taly conlecty a talitay pōdi-
 cationy, sine representatis in completa lapidy ut i pōndum fō
 methe et ad eum modum quo est pōstium completa
 ut pōmcludit in omni ente pōstius complex ut quod, et nōt
 omny tales enty i includit in differentiay eo pō sint entio
 in dōplate ut quo, ita limitat dōlendum de diferen-
 tiay negativam. Hec dōlogy negativay sunt in
 hō se 2^o dōleat: ergo nōtum hōnt convenientiar.
 Negat eni antedōm quō habent veram rōem
 enty negativy, in i convenient ut pōt expōit.